
Feuillet à renvoyer :

Nbre de spectateurs N° de la journée

MASCULIN
FEUILLE DE MATCH SECTEUR D'ELITE

1 450 05
XXXD1 D2 XXXXXXCOUPE

   Club RECEVANT    Club VISITEURA B
GRAND NANCY ASPTT HB BILLERE HB
A B A B A B A B A BFin 60' du  

match 15 10 29 19
à la mi-temps Prolongation 1 Prolongation 2 Après jets de 7m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :

NANCY PSVN 09/10/2009 20:30
FRANCE

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Nom
HAKIMI MILOUD MANGIONE FRANC BOURZEIX CLAUD GRAIN EMERIC LAHORE PIERRE MORY GERAR

Prénom

N° licence

Rapport des arbitres Résultat final

29
A

19
B

OUI NON
Blanc :FFHB/fax : 01 46 15 03 60   Jaunes : arbitres - Vert : Club A - Bleu : Club B

BP = Balle perdue    PD = Passe Décisive

1 1

17 LEPINOUX BENOIT 3 1 5 1

18

MOUSSAY FLORIAN 1

A

RAGOT PIERRE-YVES

15

5 5

Nature

Off.C DELLANAVE JEAN-LUC

Off.D MUEL FREDERIC

N°

16

B

14

8

Nom - prénom

DELIC GORAN

23

21 FALGUIERE PAUL 1 1 2

22 PASSE-COUTRIN EDEN 5 1

26 TCHINDA MARCEL 7

Nature

62 rue G. Péri 94257 Gentilly cedex 
Tél : 01 46 15 03 55  
Fax : 01 46 15 03 60 

FORTEMPS MAX

N°

N° Licence

88

Nom - prénom

But

GERARD YVAN

Py

N° Licence

A adresser par fax immédiatement après la rencontre au 01 46 15 03 60

1

Arrêt

But Py

Signature

Tirs

1

Bp

4

Arrêt Tirs

1

Pd A

1

Bp

2

2'

Pd

2

A

2'

1

2'

2'

D

2' 2'

Ex

27

D

1

MOTYKA DAVID

Ex

AUGER CHRIS

2

12 KATSCHNIG DIDIER

2 3

4

1

1

1

Off.A

C

THONI THIERY

12

C

Off.A

POTTEAU NICOLAS

Responsable de la salle

VILLEDIEU ARNAUD

4 MLYAKOV RUMEN

12

Off.B

1

JOSEPH DIDIER Nom

1

Off.B HAYATOUNE TARIK

BUCQUET 
MAURICE

0264001101194-

L
5

L

CORNIER BRICE

6 MARTILY AMILCAR

Off.C

3

Prénom

1

7 1

Off.D

U
B

Licence

U

7 RAC MIROSLAV

B 7 ALLIAS PASCAL

1

2

1

3 1

Speaker

9 MALESEVIC NIKOLA

8 LAHORE PIERRE

3

1

3 2 2

2

1
R

10 CREPIN STEPHANE

V 9

3

BENKAHLA AZIZ 1

4 3

1

1E
C 13

I

JEDRZEJEWSKI JACEK 7 8 4 1

E

S
I

V

T 1 1

A

E

3

1

N
T

U

21 GRAIN EMERIC

30 DROBNJAKOVIC DANILO

3

3 1

6 1

7

2

3

22

R

ABDELKHADER RAHIM

36 CHABERT JEREMY

1 1

1



Le 09/10/09

Rencontre n° 033D2M10 GRAND NANCY ASPTT HB - BILLERE HB

20:30

Arbitres HAKIMI MILOUD et MANGIONE FRANCOIS

CHAMP. DE FRANCE D 2

Score de la 1er mi-temps = (15 - 10)  score de la 2ème mi-temps = (14 - 9)

15 10- 29 - 19

Historique

à NANCY   - Total spect :  1450 /

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

BILLERE TIRS ACTION FAUTES
Coach VILLEDIEU ARNAUD P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

Mi-temps 1
MOTYKA D. 1 01:54 0

1 02:46 1 TCHINDA M.
4 04:05

03:3951:0311MLYAKOV RUMEN 1 JEDRZEJEWSK 2 1
2 2 DROBNJAKOV

6 05:16
04:4339:4042% 1MARTILY AMILCAR 1 1/1 2/6 3/7 2 3 LAHORE P.

JEDRZEJEWSK 3 3
7 07:23

06:0738:3666% 1ALLIAS PASCAL 1 0/1 2/2 2/3 3 4 MARTILY A.
GRAIN E. 4 4

8 08:49
07:5139:3250%LAHORE PIERRE 1 1/2 1/2 4 5 DROBNJAKOV

JEDRZEJEWSK 5 5
9 12:28

11:4112:29100%BENKAHLA AZIZ 1 1/1 1/1 5 6 ALLIAS P.
JEDRZEJEWSK 6 6

12 14:45
13:2922:031KATSCHNIG DIDIER 1 GRAIN E. 7 6

CREPIN S. 8 6
16 17:03

16:3237:57DELIC GORAN 1 MALESEVIC N. 9 6
9 7 MARTILY A.

21 18:58
18:0423:38100% 2FALGUIERE PAUL 1 1/1 1/1 JEDRZEJEWSK 10 7

10 8 MARTILY A.
22 20:07

19:3415:19111PASSE-COUTRIN EDE 1 0/1 0/3 0/5 RAGOT P. 11 8
11 9 DROBNJAKOV

26 22:29
20:1648:38150%TCHINDA MARCEL 1 7/13 7/14 MALESEVIC N. 12 9

GRAIN E. 13 9
30 27:46

25:4639:4642% 3DROBNJAKOVIC DANI 1 1/1 1/4 1/2 3/7 JEDRZEJEWSK 14 9
14 10 FALGUIERE P.

36 28:2807:231CHABERT JEREMY 1 MOTYKA D. 15 10

88 00:24
36:09150% 2GERARD YVAN 1 1/2 1/2 Mi-temps 2

MALESEVIC N. 16 10

aile 03:41
04:29

01:336 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 0/1 8/11 10/26 1/2 19/42 45% 11 2 4 1 53 35%

16 00:54 11 TCHINDA M.
16 12 ALLIAS P.

RAGOT P. 17 12
17 13 GERARD Y.

RAGOT P. 18 04:59 13
LEPINOUX B. 19 06:38 13

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total JEDRZEJEWSK 20 07:28 13
20 08:27 14 TCHINDA M.

12 KATSCHNIG DIDIER 1 0 / 6 1 / 5 0 / 1 1 / 12 8% LEPINOUX B. 21 09:38 14
CREPIN S. 22 10:40 14

16 DELIC GORAN 1 2 / 1 5 / 12 1 / 3 8 / 26 33% 30% RAC M. 23 11:45 14
23 13:21 15 TCHINDA M.

RAGOT P. 24 13:54 15
24 16:44 16 BENKAHLA A.

NANCY TIRS ACTION FAUTES
Coach THONI THIERY P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

CREPIN S. 25 18:16 16
25 20:46 17 TCHINDA M.

RAGOT P. 26 21:51 17
LEPINOUX B. 27 22:31 17

1 27:49
23:0215:16AUGER CHRIS 1 27 18 TCHINDA M.

FORTEMPS M. 28 18
5 29:30

28:2811:501CORNIER BRICE 1 28 19 TCHINDA M.
MOUSSAY F. 29 19

7 27:59100%RAC MIROSLAV 1 1/1 1/1

9 33:161100% 2 2MALESEVIC NIKOLA 1 3/3 3/3

10 47:39175% 3CREPIN STEPHANE 1 3/4 3/4

12 45:16POTTEAU NICOLAS 1

13 56:02187% 4JEDRZEJEWSKI JACE 1 7/8 7/8

15 09:46100% 1MOUSSAY FLORIAN 1 1/1 1/1

17 27:0960% 1LEPINOUX BENOIT 1 2/3 1/1 3/5

18 38:34100% 3RAGOT PIERRE-YVES 1 5/5 5/5

21 41:5150% 2 1GRAIN EMERIC 1 2/2 1/4 3/6

22 24:3411ABDELKHADER RAHI 1

23 22:0525% 1 1FORTEMPS MAX 1 1/2 0/2 1/4

27 29:31166%MOTYKA DAVID 1 2/3 2/3

aile 6 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 15/18 11/17 3/4 29/40 72% 8 15 2 3 55 52%

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
1 AUGER CHRIS 1 0 / 3 3 / 4 1 / 2 4 / 9 50% 44%

12 POTTEAU NICOLAS 1 3 / 8 9 / 18 12 / 26 46%

Nombre de buts

NANCY
toutes les 2mn

5040302010 60

BILLERE

minutes 0

Pa : AV : Avertissement
Passes décisives
Perte de balle

DisqualificationPas :
Per :

Red :6 m :
 A joué
Depuis 6m

Aut :
Pen. :

Secteur inconnu
Jet de 7m

B/T :
% :

But / Tir
Efficacité aux tirs

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu X :

Edité le 09/10/2009 Saison 2009 - 2010

Expulsion

page : 2


